
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/03/2022 14:17:00

Pregão Eletrônico Nº 000010/2022 - 23/03/2022 - Processo Nº 005985/2021

Vencedor LIFE SOLUÇÕES TÉCNICAS E AMBIENTAIS LTDA

CNPJ 28.312.608/0001-70

Endereço Padrão PRAÇA ADEMAR TÁVORA, 05, 0 - CENTRO - COLATINA -  - CEP: 29700012

Contato 2737237238      life.colatina@gmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  01 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EDIFÍCIO EDUCACIONAL / 02 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EDIFÍCIO ESPORTIVO

Ítem Marca

00001 01.01 - PROJETO ESTRUTURAL, INCLUSIVE FUNDAÇÃO 2.245,25894,52 2,5100M²   00001
Marca
Própria

00001 01.02 - PROJETO HIDROSSANITÁRIO 1.404,40894,52 1,5700M²   00002
Marca
Própria

00001 01.03 - PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE AO INCÊNDIO 438,31894,52 0,4900M²   00003
Marca
Própria

00001 01.04 - PROJETO SPDA (PARARRAIO) 384,64894,52 0,4300M²   00004
Marca
Própria

00001
01.05 - PROJETO REDES ELÉTRICAS, PREVENDO PROJETO DE
ENERGIA SOLAR 1.726,42894,52 1,9300M²   00005

Marca
Própria

00001
01.06 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
 - planilha de quantitativos, memória de cálculo, composições de
custos, cronograma físico-financeiro e cotações de preços.

769,29894,52 0,8600M²   00006
Marca
Própria

00001 02.01 - PROJETO ESTRUTURAL, INCLUSIVE FUNDAÇÃO 1.114,56432,00 2,5800M²   00007
Marca
Própria

00001 02.02 - PROJETO HIDROSSANITÁRIO 367,20432,00 0,8500M²   00008
Marca
Própria

00001 02.03 - PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE AO INCÊNDIO 108,00432,00 0,2500M²   00009
Marca
Própria

00001 02.04 - PROJETO SPDA (PARARRAIO) 185,76432,00 0,4300M²   00010
Marca
Própria

00001
02.05 - PROJETO REDES ELÉTRICAS, PREVENDO PROJETO DE
ENERGIA SOLAR 669,60432,00 1,5500M²   00011

Marca
Própria

00001
02.06 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
 - planilha de quantitativos, memória de cálculo, composições de
custos, cronograma físico-financeiro e cotações de preços.

319,68432,00 0,7400M²   00012
Marca
Própria

Total do Lote:  9.733,11

Total do Fornecedor:  9.733,11

Total Geral:  9.733,11

1


		2022-03-25T14:18:48-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




